

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków wykonania zamówienia

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 14

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje rękawic w ilości 700 par czy 700 opakowań po 50 par w każdym.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic w ilości 700 par.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający podając ilość 40 szt fartuchów foliowych ma na myśli faktycznie 40szt czy 40 opakowań po 100szt tj. 4000 szt? W kolumnie „*określenie przedmiotu zamówienia*” widnieje zapis fartuch foliowy x 100 a podaną jednostką miary jest sztuka? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 40 opakowań po 100 szt. tj. 4000 szt.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści fartuchy flizelinowe niejałowe pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga fartuchy flizelinowe niejałowe pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie nr 4

Część 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 30G (0,3x8mm) x 100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga igły do penów 30G (0,3x8mm) x 100szt

Pytanie nr 5

Część 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 29G (0,3x12mm) x 100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga igły do penów 30G (0,3x8mm) x 100 szt.

Pytanie nr 6

Część 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga strzykawki 20ml w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 7

Część 2 poz. 32

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z numerem serii tylko na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga cewniki Foleya z numerem serii tylko na opakowaniu jednostkowym

Pytanie nr 8

Część 2 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga kieliszki do leków w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie nr 9

Część 2 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści żel do USG 0,5l z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga żel do USG 0,5l z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.